
25 yaş dahil olmak üzere 25 yaş ve altındaki gençler için hazırlanan  
“Genç Kafası” ilk haftasında rekor ilgi gördü 
 

Kuzey Kıbrıs Turkcell’den gençlerin kafasına göre  
tarife 
 

 
 

Yeşil Kart kullanıcısı “Genç Kafası” aboneleri, Türkiye dahil tüm dünyadaki 
sevdikleriyle ve tüm Genç Kafalılar ile % 50 indirimli, üstelik 100 kontör 
karşılığında tüm Genç Kafalılar ile sınırsız konuşuyor.  

Gençlere özel tarife ile “Genç Kafası” aboneleri 5 SMS’ten sonra yurt içi 
ve yurt dışındaki tüm sevdikleriyle gün boyunca bedava mesajlaşıyor . 

 
 

 

Kuzey Kıbrıs Turkcell “Genç Kafası” ismini verdiği yeni tarifesiyle, kimlik kartı 

veya nüfus cüzdanı ile Kuzey Kıbrıs Turkcell İletişim Merkezleri’ne gelen tüm 

25 yaş ve altındaki gençlere çok özel tarife seçenekleri sunuyor. 

“Bizde her şey kafana göre” diyen Kuzey Kıbrıs Turkcell, yeni akademik yılın 

başlaması ile birlikte özel tarifesini üniversite öğrencilerine tanıttı. Gençlere özel 

tarife tekliflerini kafalarına göre bulan gençlerden ilk haftasında rekor ilgi 

gördü. 

 

 

“Süprizlerimiz devam edecek” 

 

Kuzey Kıbrıs Turkcell Fiyatlandırma ve Segment Yönetimi Müdürü Ulaş 

Öztürk, 25 yaş ve altındaki gençlere özel hazırlanan tarifenin "gençlerin 
kafasından anlayan; gençlerin kafasına göre çözümler sunan ve gençlerin 
dilinden konuşan teklifler" içerdiğini ve bu tarifeden yararlanmak için öğrenci 
şartı olmadığını belirtti. 
“Gençlere yönelik süprizlerimiz sürecektir” diyen Öztürk, Yeşil Kart kullanan 
“Genç Kafası” abonelerinin Türkiye  dâhil tüm dünyadaki sevdikleriyle ve 
birbirleriyle  % 50 indirimli konuştuklarını belirterek, tarifenin en çok sevilen 
avantajlarını “Yeşil Kart kullanıcısı Genç Kafası abonelerimiz, tarife 



kapsamındaki grup içi sınırsız kampanyasına başvurmamaları durumunda da 
birbirleriyle %50 indirimle sadece 3 kontöre konuşabiliyor, üstelik genckafasi 
yazıp 1101’e göndermeleri durumunda ise sadece 100 kontöre diğer tüm “Genç 
Kafası” kullanıcıları ile  31 gün boyunca sınırsız konuşuyorlar “ şeklinde ifade 
etti. 
 
“Sadece 100 kontöre 31 gün sınırsız görüşme” 
 
Yeşil Kartlı “Genç Kafası” kullanıcıları kendi aralarında sadece 100 kontöre 31  
gün boyunca sınırsız konuşuyor; günlük toplam ilk 5 SMS’ten sonra yurt içi ve yurt 

dışındaki tüm sevdikleriyle de gün boyunca bedava  mesajlaşıyor. 

Faturalı hat kullanan “Genç Kafası” kullanıcıları da Türkiye dâhil tüm 
dünyadaki sevdikleriyle % 50 indirimli görüşüp, . 
Yine günlük toplam ilk 5 SMS’ten sonra yurt içi ve yurt dışındaki tüm sevdikleriyle gün 

boyunca bedava mesajlaşıyor.  

Ayrıca, faturalı Genç kafası kullanıcıları diğer tüm “Genç Kafası” kullanıcılarını 
aradıkları zaman günlük toplam 5’inci dakikaya kadar 25 kuruş yerine 15 
kuruşa, günlük toplam 6’ncı dakikadan itibaren ise sadece 5 kuruşa 
konuşabiliyorlar. 
 

 


